
UCHWAŁA Nr XXXVIII/264/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6 ust. 1 i art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Krzywcza postanawia się petycję złożoną w dniu 4 marca 2022 r. przez Cech 
Zdunów Polskich w Zdunach, Rynek 2, 53-760 Zduny przekazać według właściwości 
do Sejmiku Województwa Podkarpackiego, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzywcza 
upoważniając go jednocześnie do udzielenia wnoszącemu petycję informacji 
wskazanej w § 1 i przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Sobol 


